
 

strana 1/14 

Rámcová dohoda na dodávku odjezdových panelů a poskytování 
souvisejících služeb 

Smluvní strany 

1. Bustec s.r.o. 
se sídlem Horní Štěpánov 373, 798 47  Horní Štěpánov 
IČO: 28326717 
DIČ: CZ699004390 
zastoupen: Ing. Rostislav Šebela, jednatel 
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, odd. C, vložka 61505 

(dále jen „Dodavatel“) 

2. Regionální organizátor pražské integrované dopravy, příspěvková organizace 
se sídlem Rytířská 406/10, Staré Město, 110 00 Praha 1 
IČO: 60437359 
DIČ: CZ60437359 
zastoupena: Ing. et Ing. Petr Tomčík, ředitel 

příspěvková organizace hlavního města Prahy zřízená ke dni 1. prosince 1993 usnesením Zastupitelstva 
hlavního města Prahy č. 15 ze dne 25. listopadu 1993; zřizovací listina nově vydána a schválena usnesením 
Zastupitelstva hlavního města Prahy 6/14 ze dne 25. dubna 2019 

(dále jen „Objednatel“) 

I. 
Předmět rámcové dohody 

1. Předmětem této rámcové dohody je vymezení podmínek spolupráce smluvních stran při 

a) dodávce a instalaci LED informačních panelů pro zastávky veřejné dopravy (dále jen 
„LED informační panely“ nebo „předmět koupě“) včetně nosné konstrukce pro 
instalaci panelu (dále jen „nosná konstrukce“), jakož i samotná instalace předmětu 
koupě; podrobnosti stanoví čl. IV této rámcové dohody; 

b) běžné údržbě předmětu koupě po dobu 5 let od jeho instalace (dále jen „běžná 
údržba“); podrobnosti stanoví čl. V této rámcové dohody; 

c) zajištění mimozáručního a pozáručního servisu; podrobnosti stanoví čl. VI této 
rámcové dohody. 

2. LED informační panely budou dodávány v následujících variantách, které se liší počtem 
zobrazených řádků: 

 panel velikosti 3; 

 panel velikosti 4; 

 panel velikosti 6. 

Nosná konstrukce bude dodávána ve třech variantách: 

 pro upevnění na dodané stojině bez elektrické výzbroje (pro všechny varianty panelů); 



 

strana 2/14 

 pro upevnění na dodané stojině, kde budou servisní dvířka pro elektrickou výzbroj 
(jističe a elektroměru) dle přílohy č. 1e k Zadávací dokumentaci (pro všechny druhy 
panelů); dodávané včetně zmíněné elektrovýzbroje; 

 pro upevnění na stávajícím stožáru (pouze pro panely velikosti 3 a 4). 

Detailní specifikace jednotlivých variant a jejich charakteristik je obsažena v Zadávací 
dokumentaci. 

3. Touto rámcovou dohodou se Dodavatel zavazuje za podmínek této rámcové dohody 
poskytovat Kupujícímu plnění vymezená v odstavci 1 a Objednatel se zavazuje za 
podmínek této rámcové dohody příslušná plnění převzít a zaplatit Dodavateli sjednanou 
cenu. 

4. Tato rámcová dohoda byla uzavřena podle ustanovení § 131 a násl. zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o zadávání veřejných zakázek“), v rámci otevřeného zadávacího řízení na nadlimitní 
veřejnou zakázku na dodávky s názvem „Rámcová dohoda na dodávku odjezdových 
panelů a poskytování souvisejících služeb“. 

5. Pro účely této rámcové dohody mají níže uvedené výrazy následující význam: 

a) Zadávací dokumentace je dokument označený jako „Dokumentace zadávacího řízení 
na uzavření rámcové dohody“ v zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem 
„Rámcová dohoda na dodávku odjezdových panelů a poskytování souvisejících 
služeb“, včetně všech jeho součástí a příloh; 

b) Nabídka Dodavatele je nabídka podaná Dodavatelem v zadávacím řízení na veřejnou 
zakázku s názvem „Rámcová dohoda na dodávku odjezdových panelů a poskytování 
souvisejících služeb“, včetně všech jejích součástí a příloh; 

c) Cenová nabídka je část Nabídky Dodavatele, ve které Dodavatel specifikoval 
nabídkovou cenu (vyplněná příloha č. 3 k Zadávací dokumentaci). 

6. Dodavatel je povinen postupovat při plnění této rámcové dohody a na ni navázaných 
realizačních smluv v souladu s vlastním textem této rámcové dohody i s jejími přílohami. 
Poskytované plnění Dodavatele musí odpovídat všem požadavkům a skutečnostem 
uvedeným v této rámcové dohodě, Nabídce Dodavatele i Zadávací dokumentaci. 
Objednatel připomíná, že veškeré údaje uvedené v Nabídce Dodavatele jsou pro 
Dodavatele závazné a jsou součástí předmětu plnění dle této rámcové dohody. 

II. 
Aplikace rámcové dohody 

1. Jednotlivé konkrétní dodávky předmětu koupě a související běžná údržba budou 
poskytnuty vždy až na základě samostatné smlouvy uzavřené postupem podle této 
rámcové dohody (dále jen „realizační smlouva“). 

2. Práva a povinnosti smluvních stran sjednané v této rámcové dohodě se uzavřením každé 
jednotlivé realizační smlouvy stávají nedílnou součástí takové realizační smlouvy, 
nestanoví-li konkrétní realizační smlouva výslovně jinak. 

3. V případě rozporu mezi realizační smlouvou a touto rámcovou dohodou má v daném 
ohledu přednost realizační smlouva. 



 

strana 3/14 

4. Smluvní strany jsou povinny si při plnění této rámcové dohody i každé realizační 
smlouvy navzájem poskytovat nezbytnou součinnost. 

III. 
Postup uzavření realizační smlouvy 

1. Realizační smlouva musí být vždy uzavřena písemně. 

2. Proces uzavírání realizační smlouvy iniciuje výlučně Objednatel. 

3. Při uzavírání realizační smlouvy budou smluvní strany postupovat v následujících 
postupných krocích, nedohodnou-li se v konkrétním případě z důležitých důvodů jinak: 

a) Objednatel zašle Dodavateli písemnou objednávku (dále jen „objednávka“), která 
musí obsahovat alespoň tyto náležitosti: 

1. identifikační údaje Dodavatele a Objednatele, 

2. odkaz na tuto rámcovou dohodu, 

3. počet kusů objednávaných LED informačních panelů; tento počet nesmí být 
vyšší než 20 (dvacet), nedohodnou-li se smluvní strany v konkrétním případě 
jinak, 

4. pro každý objednávaný LED informační panel pak Objednatel uvede 

 požadovaný typ nosné konstrukce pro instalaci panelu; 

 specifikaci předpokládaného místa instalace; Objednatel je oprávněn 
určit jakékoliv místo nacházející se na území hlavního města Prahy, 

přičemž u každého jednotlivého kusu LED informačního panelu mohou být 
tyto údaje odlišné, 

5. požadovaný termín dodání předmětu koupě; tento termín však nesmí být kratší 
než 5 (pět) měsíců od doručení objednávky Dodavateli, nedohodnou-li smluvní 
strany v konkrétním případě na termínu kratším; 

b) Dodavatel objednávku bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů, 
písemně potvrdí (dále jen „potvrzení objednávky“), přičemž potvrzení objednávky 
musí být v této lhůtě doručeno Objednateli; ústní nebo konkludentní přijetí nabídky se 
vylučuje. 

4. Doporučený vzor objednávky a potvrzení objednávky je uveden v příloze č. 1 k této 
rámcové dohodě. 

5. Vyžadují-li to provozní důvody na straně Objednatele, je Objednatel oprávněn se od 
základního postupu dle odstavce 3 odchýlit následujícími způsoby: 

a) Objednatel je oprávněn objednat též pouze LED informační panel bez současného 
objednání nosné konstrukce. 

b) Objednatel je oprávněn objednat též pouze nosnou konstrukci bez současného 
objednání LED informačního panelu. 

c) Objednatel je oprávněn požadovat dodání LED informačního panelu nebo nosné 
konstrukce na místo určené Objednatelem v rámci území hlavního města Prahy bez 
jejich instalace (tj. dodání tzv. „na sklad“ Objednatele a bez zpracování statického 
posudku a provedení revizí) s tím, že k instalaci dojde později na základě operativní 
dohody smluvních stran. V takovém případě náleží Dodavateli kupní cena v plné výši 



 

strana 4/14 

a přechází nebezpečí škody na Objednatele již okamžikem převzetí předmětu koupě 
bez ohledu na to, zda byla provedena instalace. 

6. Realizační smlouva je uzavřena okamžikem, kdy je Objednateli doručeno včasné 
potvrzení objednávky. V případě pozdního potvrzení objednávky se postupuje podle 
§ 1743 občanského zákoníku. 

7. Splňuje-li objednávka všechny náležitosti dané touto rámcovou dohodou, není Dodavatel 
oprávněn odmítnout její akceptaci a je povinen ji potvrdit a objednané plnění následně 
poskytnout. 

8. Smluvní strany výslovně vylučují použití ustanovení § 1740 odst. 2 a 3 občanského 
zákoníku o přijetí návrhu smlouvy s odchylkami; pro kontraktační proces realizační 
smlouvy použijí smluvní strany výhradně pravidla uvedená této rámcové dohodě. 

9. Objednatel se zavazuje, že v průběhu prvních 12 měsíců od odsouhlasení vzorku dle 
odstavce 13 objedná na základě této rámcové dohody nejméně 20 (dvacet) kusů LED 
informačních panelů (dále jen „Minimální odběr“). Objednáním se pro tyto účely rozumí 
zaslání jedné nebo více objednávek splňujících požadavky této rámcové dohody. 

10. Minimální počet kusů LED informačních panelů, které budou Objednatelem od 
Dodavatele v rámci jedné realizační smlouvy odebrány, není stanoven a bude se odvíjet 
od aktuálních potřeb Objednatele. 

11. Objednatel může v průběhu jednoho kalendářního roku uzavřít realizační smlouvy 
v maximálním souhrnném rozsahu 20 kusů LED informačních panelů. Překročení tohoto 
maximálního rozsahu je možné pouze se souhlasem Dodavatele; Dodavatel není povinen 
potvrdit objednávku v rozsahu, ve kterém by došlo k překročení maximálního rozsahu dle 
předcházející věty. 

12. Dodavatel bere na vědomí, že požadavky na uzavření jednotlivých realizačních smluv 
budou ze strany Objednatele formulovány dle jeho uvážení a aktuálních potřeb. 
Objednatel se touto rámcovou dohodou nezavazuje k žádnému dalšímu odběru nad rámec 
Minimálního odběru a je oprávněn též žádné plnění od Dodavatele nad rámec 
Minimálního odběru neobjednat a žádnou další realizační smlouvu po zasmluvnění 
Minimálního odběru již neuzavřít; Dodavateli nenáleží žádná odměna, náhrada, 
odškodnění nebo jiná kompenzace v případě, že si Objednatel žádné další plnění podle 
této rámcové dohody nad rámec Minimálního odběru nevyžádá nebo si je vyžádá 
v menším než maximálním možném rozsahu. 

13. Do 4 (čtyř) měsíců od účinnosti této rámcové dohody je Dodavatel povinen předvést 
kupujícímu funkční vzorek LED informačního panelu ve variantě 3 (tj. panel velikosti 3) 
za účelem přezkoumání jeho souladu s touto rámcovou dohodou; současně s předvedením 
vzorku předloží Prodávající Kupujícímu i certifikáty dle čl. IV odst. 11. Vzorek bude 
předveden v provozovně Dodavatele nebo na jiném vhodném místě dle dohody smluvních 
stran, přičemž přesný den a čas budou operativně dohodnuty předem. Neshledá-li 
Objednatel žádný rozpor předvedeného vzoru s požadavky této rámcové dohody a bude-li 
společně se vzorkem řádně předložena i výše uvedená dokumentace, Objednatel vzorek 
odsouhlasí; v opačném případě Objednatel sdělí prodávajícímu své výhrady a Dodavatel 
je povinen předložit opravený vzorek k odsouhlasení. Postup spočívající v předložení 
nového vzorku dle předcházející věty je možno opakovat do doby, než bude předvedený 
vzorek vyhovovat z hledisek požadavků této rámcové dohody. Odsouhlasení vzorku 
kupujícím podle tohoto odstavce je nezbytným předpokladem pro uskutečnění první 
objednávky. Jednotlivé kusy LED informačních panelů dodávané podle realizačních 
smluv pak musí svým provedením plně odpovídat odsouhlasenému vzorku (s 



 

strana 5/14 

přihlédnutím k nezbytným odchylkám mezi jednotlivými variantami), nedohodnou-li se 
smluvní strany z důležitého důvodu jinak (zejména dojde-li v mezidobí k updatu, upgradu 
nebo jinému vylepšení funkcionalit či zkvalitnění plnění Dodavatele). Pro vyloučení 
pochybností se uvádí, že odsouhlasením vzorku není nijak dotčena odpovědnost 
Dodavatele za zjevné ani skryté vady plnění. 

IV. 
Specifikace předmětu koupě a dodací a záruční podmínky 

1. Dodavatel je povinen dodat objednaný počet kusů LED informačních panelů a/nebo 
nosných konstrukcí na místo (popř. místa) a v termínu podle realizační smlouvy. 

2. Součástí dodávky předmětu koupě je rovněž instalace předmětu koupě, pokud se smluvní 
strany nedohodly jinak. Instalací se rozumí provedení všech úkonů a prací, které jsou 
potřebné k plnohodnotnému a nerušenému užívání dodaného předmětu koupě, zejména 
doprava na místo instalace, sestavení (smontování) všech případných částí a příslušenství 
předmětu koupě, umístění na konkrétní místo dle této smlouvy nebo pokynu Objednatele, 
upevnění k příslušným stavebním či jiným prvkům (včetně zpracování statického 
posudku), připojení ke zdroji elektřiny (případně dalším sítím dle potřeby), provedení 
potřebné výchozí revize a zprovoznění. 

3. Dodavatel není povinen zpracovat statický posudek, pokud pro příslušnou variantu LED 
informačního panelu (resp. pro příslušnou rozměrovou a hmotnostní konfiguraci panelu a 
stojiny) a způsob uchycení již statický posudek existuje a lze jej použít i pro celou 
aktuální instalaci. Nebude-li z těchto důvodů zpracováván nový statický posudek, musí 
Dodavatel v předávacím protokolu v rámci výčtu předávané dokumentace uvést odkaz na 
statický posudek, podle kterého při instalaci takto postupoval. 

4. Nedohodnou-li se smluvní strany v konkrétním případě jinak, stavební přípravu na místě 
instalace zajišťuje na své náklady Objednatel; stavební přípravou se rozumí betonový 
základ, chránička pro protažení příslušné kabeláže k rozvaděči, zemnící drát a příslušný 
kabel pro venkovní použití.  

5. Součástí dodávky předmětu koupě je dále i zajištění přístupu do dohledového systému a 
ke komunikačnímu rozhraní včetně případného souvisejícího softwaru; podrobnosti 
stanoví Zadávací dokumentace. 

6. V případě, že součástí dodávky předmětu koupě bude i software (např. ovladače ke 
komunikačnímu rozhraní nebo aplikační software k využití funkcionalit předmětu koupě 
apod.), poskytuje Dodavatel Objednateli k tomuto softwaru licenci v rozsahu potřebném 
k užívání předmětu koupě pro účely vyplývající z této smlouvy, tj. zejména pro 
provozování venkovního zastávkového informačního systému v systému Pražské 
integrované dopravy. Tuto licenci bude moci využívat i jiná osoba provozující předmětná 
technická zařízení (např. jejich nájemce nebo vypůjčitel). Licence je množstevně omezená 
počtem kusů dodaného zboží a geograficky omezená na území České republiky. 
Objednatel není povinen licenci využívat, licence v případě nevyužití nezaniká. Tato 
licence se poskytuje nejpozději k okamžiku dodání jednotlivých komponent tvořících 
předmět koupě. V případě převodu vlastnického práva k předmětu koupě z Objednatele na 
jinou osobu dochází současně i k převodu licence podle tohoto odstavce. 

7. Dodavatel je povinen dodat a instalovat celý předmět koupě dle specifikace v příslušné 
realizační smlouvě a v souladu s požadavky plynoucími z této rámcové dohody, Zadávací 



 

strana 6/14 

dokumentace a Nabídky Dodavatele. Specifikace umístění a způsob instalace předmětu 
koupě je uvedena vždy v příslušné realizační smlouvě. Objednatel je oprávněn 
z provozních důvodů jednostranně změnit (v rámci území hlavního města Prahy) místo 
instalace předmětu koupě nebo jeho libovolné části sjednané v příslušné realizační 
smlouvě; oznámí-li Objednatel Dodavateli tuto změnu méně než 15 (patnáct) dnů před 
původním termínem dodání a instalace sjednaným v příslušné realizační smlouvě, je 
povinen Dodavateli nahradit prokázané vícenáklady, které Dodavateli v souvislosti se 
změnou místa instalace vznikly. 

8. Dodavatel je povinen dodat a nainstalovat celý předmět koupě v termínu uvedeném 
v realizační smlouvě; konkrétní den a čas dodání a instalace (v rámci uvedené lhůty) bude 
smluvními stranami operativně dohodnut dle jejich aktuálních provozních potřeb a 
možností. Objednatel je oprávněn z provozních důvodů jednostranně odložit termín 
dodání a instalace předmětu koupě nebo jeho libovolné části sjednaný v příslušné 
realizační smlouvě až o 5 (pět) měsíců; oznámí-li Objednatel Dodavateli tento odklad 
méně než 15 (patnáct) dnů před původním termínem dodání a instalace sjednaným 
v příslušné realizační smlouvě, je povinen Dodavateli nahradit prokázané vícenáklady, 
které Dodavateli v souvislosti s posunem termínu vznikly. 

9. Odchylně od odstavce 8 je Objednatel oprávněn požadovat, aby část nosné konstrukce 
určená k pevnému zabudování (zabetonování) do země (dále jen „kotva“) byla 
Dodavatelem dodána samostatně v předstihu a předána Dodavateli nebo jím určenému 
zhotoviteli stavební přípravy za účelem zabudování do země na místě instalace předmětu 
koupě (samotná instalace předmětu koupě Dodavatelem pak proběhne s využitím této již 
předem připravené kotvy). Konkrétní den a čas předání kotvy bude smluvními stranami 
operativně dohodnut dle jejich aktuálních provozních potřeb a možností. O předání kotvy 
bude sepsán předávací protokol. Společně s kotvou předá Dodavatel i návod na montáž, 
podle něhož bude odborně způsobilý zhotovitel stavební přípravy schopen kotvu řádně 
zabudovat. Bude-li kotvu zabudovávat do země osoba odlišná od Dodavatele nebo jím 
pověřeného subjektu, nenese Dodavatel žádnou odpovědnost za vady 
zabudování/upevnění kotvy, ani za případné budoucí vady dodaného předmětu koupě 
mající svůj původ v nesprávně provedeném zabudování kotvy; tím není dotčena 
odpovědnost Dodavatele za případné vady samotné kotvy, které nemají původ v jejím 
upevnění/zabudování do země či spojení s jiným podkladem. 

10. Veškeré zboží tvořící předmět koupě musí být nové, nepoužité a musí být dodáno 
v požadované kvalitě a s vlastnostmi podle této rámcové dohody, Zadávací dokumentace a 
Nabídky dodavatele. Nedílnou součástí dodávky předmětu koupě je i veškerá související 
dokumentace nezbytná pro jeho řádné užívání a provozování (např. statický posudek, 
návod k obsluze, revizní zprávy, technické listy zařízení, certifikace apod.), jakož i 
veškerá dokumentace k obsaženému softwaru. 

11. Dodavatel je povinen Objednateli dodat též doklady (certifikáty) o úspěšném provedení 
následujících zkoušek nezávislou akreditovanou zkušebnou: 

a) ověření stupně krytí IP54 podle ČSN EN 60529 (v aktuálně platné verzi); 

b) ověření schopnosti zařízení fungovat v rozsahu provozních teplot (specifikace 
teplotního zatížení uvedena v příloze č. 1a k Zadávací dokumentaci), včetně 
schopnosti zařízení pracovat za těchto teplot i při plném osvětlení sluncem během 
nejteplejší části roku, podle ČSN EN 60068 (v aktuálně platné verzi). 



 

strana 7/14 

Tyto certifikáty budou dodány pro panel velikosti 3 při předvedení funkčního vzorku dle 
čl. III odst. 13 a pro panely velikosti 4 a 6 pak vždy nejpozději při první dodávce 
obsahující příslušnou variantu LED informačního panelu. 

Dojde-li následně ke konstrukčním nebo jiným úpravám předmětu plnění (update, upgrade 
nebo jiné vylepšení funkcionalit či zkvalitnění plnění Dodavatele), které mají nebo mohou 
mít vliv na plnění charakteristik dokládaných výše uvedenými certifikáty, je Dodavatel 
povinen při první dodávce takto konstrukčně upraveného LED informačního panelu 
opětovně provést certifikaci a dodat výše uvedené certifikáty. 

12. Dodavatel je dále povinen Objednateli předat vlastní výrobní dokumentaci pro skříň LED 
informačního panelu a nosnou konstrukci, a to ve všech jejich variantách ve smyslu čl. I 
odst. 2. Výrobní dokumentace bude Objednateli předána v elektronické formě, a to 
jednorázově při předvedení funkčního vzorku dle čl. III odst. 13; v případě pozdějších 
konstrukčních nebo jiných úprav předmětu plnění, které mají vliv na výrobní 
dokumentaci, je Dodavatel povinen při první dodávce takto konstrukčně upraveného LED 
informačního panelu opětovně předat Objednateli aktualizovanou výrobní dokumentaci. 
Dodavatel uděluje Objednateli nevýhradní, nevypověditelnou a časově, místně a věcně 
neomezenou licenci k využití výrobní dokumentace předané podle tohoto odstavce, včetně 
práva udělit podlicenci. Odměna za poskytnutí licence podle tohoto odstavce je zahrnuta 
v odměně podle čl. VII. Povinnosti Dodavatele podle tohoto odstavce se neuplatní ve 
vztahu k těm částem plnění dle této rámcové dohody, u nichž Dodavatel postupuje 
výhradně podle původní výrobní dokumentace, která již byla součástí Zadávací 
dokumentace. 

13. Dodáním předmětu koupě (včetně instalace) se rozumí jeho převzetí Objednatelem. 
Převzetí předmětu koupě potvrdí Objednatel Dodavateli na předávacím protokolu 
podpisem oprávněné osoby a vyznačením data dodání. Součástí předávacího protokolu 
bude též seznam předané dokumentace, případně též odkaz na statický posudek ve smyslu 
odstavce 3. Předávací protokol bude vyhotoven ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom. 

14. Objednatel není povinen převzít částečnou dodávku (ledaže si dodání po částech výslovně 
vymínil např. podle čl. IV odst. 9, případně dodání po částech vyplývá z jiného ujednání 
mezi smluvními stranami), ani dodávku, která vykazuje vady. 

15. Vlastnické právo k předmětu koupě nabývá Objednatel okamžikem jeho převzetí při 
dodání, přičemž toto vlastnické právo Objednatel nabývá v souladu se svojí zřizovací 
listinou a s příslušnými ustanoveními právních předpisů pro svého zřizovatele, kterým je 
Hlavní město Praha. 

16. Dodavatel poskytuje Objednateli na předmět koupě včetně instalačních prací záruku za 
jakost v délce 5 let; ode dne řádného dodání a instalace celého předmětu koupě dle 
příslušné realizační smlouvy. V případě vady, která spadá pod sjednanou záruku za jakost 
nebo pod zákonnou odpovědnost Dodavatele za vady, je Dodavatel povinen vadu 
diagnostikovat a zahájit její odstraňování nejpozději do 48 hodin od jejího oznámení; 
současně je povinen v této lhůtě informovat Objednatele o učiněných zjištěních a předložit 
návrh řešení, nebylo-li možno vadu rovnou odstranit. Lhůta pro úplné odstranění vady, 
nebylo-li možno vadu odstranit ve lhůtě podle předcházející věty, bude v každém 
jednotlivém případě dohodnuta smluvními stranami s ohledem na povahu a závažnost 
vady a technické a provozní možnosti jejího odstranění; nedojde-li z jakéhokoliv důvodu 
k dohodě, platí, že vada musí být odstraněna do 30 dnů od jejího oznámení. V případě, 



 

strana 8/14 

že má vada povahu havárie, tj. dochází k bezprostřednímu ohrožení zdraví nebo života lidí 
anebo k bezprostřednímu ohrožení majetku Objednatele nebo třetích osob, je Dodavatel 
povinen bezodkladně, nejpozději však do 24 hodin od oznámení vady, provést potřebná 
opatření k zabránění vzniku takových škod; postupy pro odstraňování vady specifikované 
v tomto odstavci tím nejsou dotčeny. Veškeré úkony podle tohoto odstavce činí Dodavatel 
bezúplatně (v rámci uhrazené kupní ceny). Oznámení vady se provádí oznámením e-
mailovou zprávou příslušné kontaktní osobě Dodavatele, případně jiným prokazatelným 
způsobem. 

17. Po uplynutí záruční doby předá Dodavatel objednateli veškeré klíče od předmětu koupě 
včetně návodu na běžnou údržbu na předmět koupě. 

V. 
Běžná údržba 

1. Dodavatel se zavazuje po dobu 5 let ode dne řádného dodání a instalace příslušného LED 
informačního panelu poskytovat Objednateli běžnou údržbu tohoto předmětu koupě. 

2. Běžnou údržbou se pro účely této rámcové dohody rozumí veškeré servisní práce a jiné 
úkony pravidelné údržby, které vyplývají z příslušných právních předpisů nebo 
technických norem anebo které Dodavatel určil jako nezbytné pro řádné dlouhodobé 
fungování a provoz předmětu koupě a pro zachování poskytnuté záruky za jakost, např. 
pravidelné prohlídky předmětu koupě, kontrola celistvosti a funkčnosti předmětu koupě, 
kontrola uchycení, provádění periodických či jiných předepsaných revizí zařízení, 
odstraňování prachu z vnitřního prostoru skříní panelů apod. Přesný rozsah, frekvenci a 
případné další atributy servisních a dalších úkonů v rámci běžné údržby stanoví Dodavatel 
tak, aby byly naplněny požadavky této rámcové dohody. 

3. V rámci pravidelné údržby nebo jiného servisního zásahu na místě samém provede 
Dodavatel též vnější čištění příslušného LED informačního panelu. 

4. Součástí běžné údržby je dále též provoz potřebných back-end serverů. 

5. Zjistí-li Dodavatel v rámci běžné údržby existenci jakékoliv vady, poškození nebo 
odchylky od řádného stavu předmětu koupě s výjimkou obvyklého opotřebení, je povinen 
o této skutečnosti bez zbytečného odkladu informovat Objednatele. Jedná-li se o vadu 
spadající pod sjednanou záruku za jakost nebo pod zákonnou odpovědnost Dodavatele za 
vady, považuje se vada okamžikem jejího zjištění Dodavatelem za řádně oznámenou 
Dodavateli a Dodavatel je povinen postupovat podle čl. IV odst. 16 (řešení 
reklamovaných vad) obdobně. V ostatních případech (tj. nejedná-li se o vadu, za kterou 
Dodavatel odpovídá) se smluvní strany dohodnou na dalším postupu; případné práce na 
odstranění takové vady, poškození nebo odchylky od řádného stavu předmětu koupě 
(včetně dodávky náhradních dílů) budou považovány za mimozáruční a pozáruční servis 
ve smyslu čl. VI této rámcové dohody a budou Objednatelem hrazeny zvlášť. 

6. O veškerých úkonech běžné údržby budou Dodavatelem vyhotovovány písemné záznamy 
(včetně příslušné fotodokumentace), které je Dodavatel povinen na vyžádání předložit 
Objednateli. 

 



 

strana 9/14 

VI. 
Mimozáruční a pozáruční servis 

1. Dodavatel se zavazuje od řádného dodání a instalace celého předmětu koupě po celou 
dobu životnosti předmětu koupě zajistit pro Objednatele mimozáruční a pozáruční servis. 

2. Mimozáručním a pozáručním servisem se pro účely této smlouvy rozumí veškeré servisní 
práce a jiné úkony údržby a oprav včetně dodávky náhradních dílů, které nespadají pod 
běžnou údržbu dle čl. V (např. opravy předmětu koupě po nehodách nebo vandalismu, 
pozáruční výměna opotřebených dílů apod.). 

3. Součástí mimozáručního a pozáručního servisu je též provoz potřebných back-end 
serverů, a to od okamžiku skončení záruky za jakost předmětu koupě po celou dobu jeho 
životnosti. 

4. Mimozáruční a pozáruční servis bude poskytován podle potřeby na vyžádání Objednatele, 
a to za obvyklých tržních podmínek v době jeho poskytování. 

5. Další podrobnosti k poskytování mimozáručního a pozáručního servisu stanoví smluvní 
strany vzájemnou dohodou dle potřeby.  

VII. 
Cenové a platební podmínky 

1. Za dodání a instalaci předmětu koupě náleží Dodavateli kupní cena, jejíž výše bude 
sjednána v příslušné realizační smlouvě. Kupní cena musí být sjednána v souladu 
s Cenovou nabídkou učiněnou v rámci Nabídky Dodavatele (tj. cena za LED informační 
panel musí být v souladu s údajem v buňkách C5, C8 nebo C11 excelové mřížky Cenové 
nabídky podle varianty panelu, a cena za nosnou konstrukci musí být v souladu s údajem 
v buňkách F5 až F12 excelové mřížky Cenové nabídky podle varianty nosné konstrukce 
zvolené pro příslušnou variantu panelu); smluvní strany jsou oprávněny v realizační 
smlouvě sjednat i cenu nižší. Kupní cena bude uhrazena vždy až po úplném a bezvadném 
dodání a instalaci celého předmětu koupě dle příslušné realizační smlouvy, potvrzeném 
předávacím protokolem podepsaným Objednatelem. Kupní cena představuje konečné a 
nepřekročitelné plnění poskytované Dodavateli za dodání a instalaci předmětu koupě a 
jsou v ní zahrnuty i veškeré náklady Dodavatele související s dodáním a instalací 
předmětu koupě (např. náklady na technické a další vybavení užívané Dodavatelem, 
náklady na instalační materiál, mzdy, pojištění, služby elektronické komunikace, 
přepravné, cestovné, poštovné, ztrátový čas apod.). 

2. Za poskytování služeb běžné údržby dle čl. V této rámcové dohody náleží Dodavateli 
odměna ve výši dle Cenové nabídky. Tato odměna bude hrazena vždy ročně pozadu za 
období kalendářního roku. Nejsou-li služby běžné údržby poskytovány po dobu celého 
kalendářního roku (např. za kalendářní rok, ve kterém byl LED informační panel dodán a 
nainstalován), náleží odměna v poměrné výši. Odměna je konečná a jsou v ní zahrnuty i 
veškeré náklady Dodavatele související s běžnou údržbou (např. náklady na technické a 
další vybavení užívané Dodavatelem, náklady na drobný spotřební materiál nezbytný 
k provádění údržby, mzdy, pojištění, služby elektronické komunikace, přepravné, 
cestovné, poštovné, ztrátový čas apod.).  

3. Za poskytování mimozáručního a pozáručního servisu dle čl. VI této rámcové dohody 
náleží Dodavateli odměna, která bude dohodnuta smluvními stranami ad hoc a bude 



 

strana 10/14 

odpovídat ceně ne vyšší než v čase a místě obvyklé. Úplata za poskytování 
mimozáručního a pozáručního servisu není předmětem této rámcové dohody. 

4. Pro vyloučení pochybností smluvní strany uvádí, že nad rámec kupní ceny podle odstavce 
1 a odměny podle odstavce 2 nemá Dodavatel vůči Objednateli za plnění povinností 
v souvislosti s dodáním a instalací předmětu koupě a za poskytování služeb běžné údržby 
právo na žádnou další odměnu či náhradu. Dodavatel na sebe přebírá nebezpečí změny 
okolností ve smyslu ustanovení § 1765 občanského zákoníku 

5. K ceně uvedené v odstavci 1 nebo 2 bude vždy připočtena též příslušná daň z přidané 
hodnoty podle příslušných právních předpisů účinných ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění. 

6. Kupní cena dle odstavce 1 a odměna za běžnou údržbu dle odstavce 2 bude hrazena na 
základě faktur vystavených Dodavatelem. Dodavatel je oprávněn fakturu vystavit  

7. v případě kupní ceny dle odstavce 1 nejdříve v den úplného a bezvadného dodání a 
instalace celého předmětu koupě dle příslušné realizační smlouvy, potvrzeného 
předávacím protokolem podepsaným Objednatelem; 

8. v případě odměny za běžnou údržbu dle odstavce 2 nejdříve po uplynutí příslušného 
zúčtovacího období (kalendářního roku); odměnu za běžnou údržbu lze účtovat v jedné 
souhrnné faktuře za všechny spravované LED informační panely. 

9. Splatnost každé faktury bude 30 dnů od jejího doručení Objednateli. Povinnost zaplatit 
fakturovanou částku je splněna dnem odepsání této částky z účtu Objednatele. 

10. Faktura musí vždy obsahovat všechny náležitosti účetního i daňového dokladu podle 
příslušných právních předpisů. Nebude-li faktura tyto náležitosti obsahovat, je Objednatel 
oprávněn takovou fakturu do dne její splatnosti vrátit Dodavateli a Dodavatel je povinen 
fakturu opravit nebo vystavit novou; doručením opravené nebo nové faktury začne 
Objednateli běžet nová lhůta splatnosti, která musí opět činit 30 dnů. Postup podle 
předcházející věty je možno aplikovat i opakovaně. Odepření plnění a s tím související 
vrácení faktury v souladu s tímto odstavcem nezakládá na straně Objednatele prodlení 
s plněním dluhu. 

11. V případě, že dle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (dál jen „zákon o DPH“), se lze oprávněně domnívat, že Objednatel 
bude jako příjemce plnění ručit za nezaplacenou daň z tohoto plnění, je Objednatel 
oprávněn uhradit daň z přidané hodnoty za Dodavatele přímo správci daně Dodavatele za 
účelem zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH. O provedení platby 
Objednatel Dodavatele písemně informuje. Takto uhrazenou daní dochází ke snížení 
pohledávky Dodavatele za Objednatelem o příslušnou částku daně (tj. platí, že příslušná 
část ceny byla uhrazena) a Dodavatel tak není oprávněn po Objednateli požadovat 
uhrazení této částky. 

VIII. 
Postup při porušení smlouvy 

1. V případě prodlení Dodavatele s předvedením vzorku (včetně dodání požadovaných 
certifikátů) dle čl. III odst. 13 této rámcové dohody je Objednatel oprávněn po Dodavateli 



strana 11/14

požadovat smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč (slovy: dva tisíce korun českých) za každý
započatý den prodlení.

2. V případě prodlení Dodavatele s dodáním předmětu koupě je Objednatel oprávněn po
Dodavateli požadovat smluvní pokutu ve výši 500 Kč (slovy: pět set korun českých) za
každý započatý den prodlení a každý jednotlivý takto dotčený LED panel.

3. V případě prodlení Dodavatele s nástupem na odstranění oznámené vady anebo
s odstraněním oznámené vady je Objednatel oprávněn po Dodavateli požadovat smluvní
pokutu ve výši 1 000 Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý započatý den
prodlení a každý takto dotčený LED panel.

4. Bude-li Dodavatel v prodlení splněním povinnosti předat výrobní dokumentaci (nebo její
aktualizaci) dle čl. IV odst. 12 této rámcové dohody a nesplní-li tuto svoji povinnost ani
v dodatečné lhůtě ne kratší než 30 (třicet) dnů, kterou mu Objednatel pro tento účel
písemně poskytne, je Objednatel oprávněn po Dodavateli požadovat smluvní pokutu ve
výši 50 000 Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) za každou takto nepředanou variantu
ve smyslu čl. I odst. 2.

5. Případný nárok Objednatele na náhradu škody není úhradou smluvní pokuty dotčen ani
nijak omezen.

6. V případě prodlení s úhradou svého peněžitého závazku se Objednatel zavazuje uhradit
Dodavateli úroky z prodlení ve výši stanovené právními předpisy.

IX.
Odpovědní zástupci smluvních stran

1. Pro účely komunikace v běžných provozních věcech (např. předání a převzetí předmětu
koupě, uplatňování práv z odpovědnosti za vady apod.) ustanovují smluvní strany
následující odpovědné zástupce, kteří jsou oprávněni jménem těchto smluvních stran
jednat:

a)                                                                          
                                                                              

b)                                                                    
                                      

c)                                                                                     
                                                                  

Je-li zástupců ustanoveno více, může každý z nich jednat samostatně.

2. Údaje o odpovědném zástupci může příslušná smluvní strana kdykoliv změnit. Tato
změna je vůči druhé smluvní straně účinná ode dne následujícího po dni, kdy jí byla
změna oznámena.

3. Odpovědní zástupci nejsou oprávněni tuto smlouvu měnit.

4. Dodavatel je povinen zajistit, aby jím ustanovení odpovědní zástupci byli schopni řádně
komunikovat v českém jazyce. Totéž platí i pro jakoukoliv jinou osobu, kterou Dodavatel
pověří plněním úkolů podle této rámcové dohody nebo příslušné realizační smlouvy, je-li
pro řádné plnění svěřených úkolů nutné, aby taková osoba komunikovala s Objednatelem.



 

strana 12/14 

X. 
Zrušení a zánik Dodavatele 

1. Pro případ, že bude rozhodnuto o zrušení Dodavatele, smluvní strany výslovně souhlasí 
s přechodem vlastnictví zdrojových kódů, licencí a dalších potřebných práv souvisejících 
s předmětem koupě na Objednatele. 

2. Převod vlastnictví a práv dle odstavce 1 bude učiněn bez zbytečného odkladu tak, aby 
nedošlo k narušení provozu předmětu koupě a bez nároku Dodavatele na jakoukoliv 
úhradu za tento převod. 

3. Důvod a způsob zrušení a zániku Dodavatele (např. likvidací, rozhodnutím soudu apod.) 
není pro platnost a postup dle tohoto článku rozhodný. 

XI. 
Dodržování zásad sociálně odpovědného zadávání 

1. Dodavatel je za všech okolností povinen zajistit po celou dobu plnění této rámcové 
dohody a realizačních smluv dodržování veškerých právních předpisů vztahujících se 
k jeho činnosti, a to včetně právních předpisů upravujících legální zaměstnávání, 
spravedlivé odměňování a dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Dodavatel 
je povinen zajistit naplňování těchto pravidel i u jeho případných poddodavatelů. 

2. Dodavatel není oprávněn požadovat po svých poddodavatelích nepřiměřené podmínky a 
nesmí na poddodavatele v souvislosti s plněním této smlouvy přenášet rizika v rozsahu, 
který by podstatně přesahoval rozsah rizik samotného Dodavatele plynoucích z této 
rámcové dohody nebo realizačních smluv (zejména v otázce smluvních pokut a 
odpovědnosti za vady/záruky za jakost). 

3. Bude-li Dodavatel plnit prostřednictvím poddodavatele, vyhrazuje si Objednatel právo – 
na základě vlastního uvážení a po obdržení žádosti poddodavatele – hradit cenu 
poddodavatelem realizovaných činností přímo příslušnému poddodavateli, a to při 
současném splnění všech následujících podmínek: 

a) poddodavatel písemně prohlásí Objednateli, že Dodavatel je v prodlení s úhradou za 
činnosti poddodavatele po dobu delší než 60 kalendářních dnů; 

b) Objednateli bude Dodavatelem nebo poddodavatelem předložena smlouva mezi 
Dodavatelem a poddodavatelem, na jejímž základě bylo poddodavatelem plněno; 

c) mezi Dodavatelem a poddodavatelem bude nesporné, že poddodavatel řádně a včas 
realizoval činnosti dle předložené smlouvy, na jejímž základě bylo poddodavatelem 
poskytnuto plnění, za něž má být Objednatelem provedena platba; 

d) poddodavatel předloží Objednateli daňový doklad vystavený Dodavateli na činnosti 
realizované poddodavatelem, s jejichž úhradou je Dodavatel v prodlení; 

e) Objednatel nebude mít důvodné pochybnosti o pravdivosti a autenticitě takto 
předložených dokladů či tvrzení. 

V případě přímé platby Objednatelem poddodavateli bude uplatněn zvláštní způsob 
zajištění daně z přidané hodnoty dle § 109a zákona o DPH. 



 

strana 13/14 

O využití postupu dle tohoto odstavce (přímá platba poddodavateli) je Objednatel povinen 
Dodavatele předem písemně vyrozumět. 

Rozhodne-li Objednatel za výše uvedených podmínek o přímé platbě poddodavateli, bude 
výše platby poddodavateli odpovídat výši úplaty sjednané mezi poddodavatelem a 
Dodavatelem v předložené smlouvě o poddodávkách a rozsahu poddodavatelem 
realizovaných činností. Objednatel bude poskytovat platby poddodavatelům (pokud se tak 
rozhodne) za činnosti realizované v rámci plnění dle této rámcové dohody nebo realizační 
smlouvy maximálně do výše dosud neuhrazených částek splatných po ukončení 
příslušného plnění. Pokud Objednatel postupem dle tohoto odstavce uhradí část smluvní 
ceny díla přímo poddodavateli, platí, že příslušná část smluvní ceny se považuje vůči 
Dodavateli za uhrazenou v rozsahu částky zaplacené poddodavateli ze strany Objednatele. 

4. Zhotovitel nesmí se svými zaměstnanci, poddodavateli či jinými smluvními partnery 
sjednat takové podmínky, které by odporovaly tomuto článku. 

5. Dodavatel je povinen plnění povinností dle tohoto článku Objednateli na jeho výzvu 
náležitě doložit. 

XII. 
Trvání závazku 

1. Tato rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou 4 let.  

2. Kupující je oprávněn od této rámcové dohody odstoupit též v případě, kdy ani do 6 (šesti) 
měsíců od nabytí účinnosti této rámcové dohody nedojde k odsouhlasení vzorku podle čl. 
III odst. 13. Právo Kupujícího podle věty první lze využít pouze do okamžiku 
odsouhlasení vzorku, jinak toto právo zaniká. 

3. Závazek poskytování služeb běžné údržby podle příslušné realizační smlouvy lze zrušit 
ke konci kalendářního měsíce výpovědí danou alespoň 12 měsíců předem. Připouští se i 
možnost výpovědi části závazku; v takovém případě se smluvní strany dohodnou na 
odpovídajícím snížení odměny za poskytování těchto služeb. 

4. Objednatel je oprávněn od této příslušné realizační smlouvy nebo i od celé rámcové 
dohody odstoupit v případě prodlení Dodavatele s dodáním předmětu koupě nebo jeho 
libovolné části delším než 30 dnů. Objednatel je oprávněn v takovém případě podle své 
volby buď odstoupit s účinky od počátku (tj. i ve vztahu k již případně dodaným LED 
panelům), anebo pouze ve vztahu k nesplněné části; volba náleží výlučně Objednateli. 

5. Tímto článkem nejsou dotčeny další možnosti ukončení této rámcové dohody nebo 
realizační smlouvy podle příslušných právních předpisů. 

6. Bude-li realizační smlouva uzavřena za doby trvání této rámcové dohody, není platnost 
takové realizační smlouvy dotčena případným následným zánikem této rámcové dohody 
(např. uplynutím doby, na kterou byla uzavřena, nebo z jiného důvodu). Ujednání této 
rámcové dohody zůstávají v takovém případě i nadále součástí smluvních podmínek 
příslušné realizační smlouvy. 

 

 



strana 14/14

XIII.
Závěrečná ujednání

1. Tuto rámcovou dohodu je možno měnit pouze písemnou formou na základě vzestupně
číslovaných dodatků.

2. Nedílnou součástí této rámcové dohody jsou též její přílohy:

a) příloha č. 1: Vzor objednávky

3. Uveřejnění této rámcové dohody podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů zajistí Objednatel. Smluvní strany potvrzují, že
žádnou část této rámcové dohody nepovažují za důvěrnou nebo za předmět obchodního
tajemství, a souhlasí, že Objednatel je oprávněn takto uveřejnit rámcovou dohodu v plném
znění (po případné úpravě s ohledem na ochranu osobních údajů).

4. Tato rámcová dohoda je vyhotovena v elektronickém originálu.

5. Případná nicotnost, neplatnost nebo nevymahatelnost některého ujednání této rámcové
dohody nezpůsobuje nicotnost, neplatnost nebo nevymahatelnost ostatních jejích ujednání.
Smluvní strany jsou povinny takové nicotné, neplatné nebo nevymahatelné ujednání
nahradit neprodleně ujednáním, jež se nejvíce blíží účelu sledovanému takovým
nicotným, neplatným nebo nevymahatelným ujednáním, a to formou písemného dodatku
k této rámcové dohodě.

6. Smluvní strany se s touto rámcovou dohodou řádně seznámily a jejímu obsahu rozumí;
rámcová dohoda určitě a srozumitelně vyjadřuje svobodnou a vážnou vůli smluvních stran
a není uzavírána v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož smluvní
strany připojují své podpisy.

V Blansku

…            .
Bustec s.r.o.

Ing. Rostislav Šebela
jednatel

V Praze

              
Regionální organizátor pražské

integrované dopravy, příspěvková
organizace

Ing. et Ing. Petr Tomčík
ředitel



Příloha č. 1  Vzorová objednávka + potvrzení objednávky 

 

Rámcová dohoda na dodávku odjezdových panelů a poskytování souvisejících služeb 

OBJEDNÁVKA Č. … 

Objednatel: Regionální organizátor pražské integrované dopravy, příspěvková organizace, se 
sídlem Rytířská 406/10, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČO: 60437359, DIČ: 
CZ60437359, zastoupena: … (pověřen podle Rámcové dohody) 

Dodavatel: Bustec s.r.o., se sídlem Horní Štěpánov 373, 798 47  Horní Štěpánov, IČO: 
28326717, DIČ: CZ699004390, zastoupena: Ing. Rostislavem Šebelou (zmocněn na 
základě Rámcové dohody) 

 

Na základě rámcové dohody na dodávku odjezdových panelů a poskytování souvisejících služeb ze 
dne … (dále jen „Rámcová dohoda“) tímto Objednatel objednává u Dodavatele následující plnění. 

Počet LED informačních panelů: … kusů 

Podrobnosti k objednávaným LED informačním panelům: 

 
Předpokládané 
místo instalace 

 

Typ panelu 
Typ nosné 
konstrukce 

Požadovaný termín 
dodání a instalace 

Cena (panel + 
nosná konstrukce) 

[Kč bez DPH] 

1      

2      

3      

4      

5      

(v tabulce se uvede tolik řádků, kolik je objednávaných panelů) 

Cena celkem: … Kč bez DPH 

Zvláštní požadavky: …  

V otázkách výslovně neupravených touto objednávkou se postupuje podle Rámcové dohody. 

Podle čl. III odst. 3 písm. b) Rámcové dohody je Dodavatel povinen objednávku bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů od jejího doručení, písemně potvrdit. K potvrzení 
objednávky lze využít formulář zaslaný v příloze. 

V Praze dne ……………. 

 

Za objednatele: 
 
 

…………………………………. 
… 

pověřen podle Rámcové dohody 
 

 
  



Příloha č. 1  Vzorová objednávka + potvrzení objednávky 

 

Potvrzení objednávky č. … 

učiněné na základě rámcové dohody na dodávku odjezdových panelů a poskytování 
souvisejících služeb ze dne … (dále jen „Rámcová dohoda“) 

Objednatel: Regionální organizátor pražské integrované dopravy, příspěvková organizace, se 
sídlem Rytířská 406/10, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČO: 60437359, DIČ: 
CZ60437359, zastoupena: … (pověřen podle Rámcové dohody) 

Dodavatel: Bustec s.r.o., se sídlem Horní Štěpánov 373, 798 47  Horní Štěpánov, IČO: 
28326717, DIČ: CZ699004390, zastoupena: Ing. Rostislavem Šebelou  (zmocněn na 
základě Rámcové dohody) 

 

Dodavatel tímto potvrzuje výše specifikovanou objednávku a bere na vědomí, že doručením tohoto 
potvrzení Objednateli je uzavřena realizační smlouva ve smyslu čl. III Rámcové dohody. 

V ………………… dne ……………. 

 

Za Dodavatele: 
 
 
 

…………………………………. 
Ing. Rostislav Šebela 

zmocněn na základě Rámcové dohody 
 

 

 

 


		2023-10-02T14:36:27+0200
	Ing. Rostislav Šebela


		2023-10-05T13:59:56+0200
	Ing. et  Ing. Petr Tomčík




